
Comune di Viverone
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

22.574,28

136.354,74

8.500,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.159.103,49

436.375,57

1.595.479,06

191.706,09

912.127,67

1.103.833,76

1.054.265,90 -104.837,59

-491.645,30

-44.505,78

142.138,23

200.163,70

342.301,93

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

74.701,31

2.400,00

77.101,31

0,00

82.018,83

82.018,83

82.018,83 7.317,52

4.917,52

0,00

0,00

2.400,00

2.400,00

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

570.212,48

256.155,88

826.368,36

72.422,68

409.278,28

481.700,96

483.539,78 -86.672,70

-344.667,40

-8.480,19

74.261,50

175.253,01

249.514,51

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.788.687,25

444.996,51

2.233.683,76

32.500,00

396.113,36

428.613,36

1.779.077,18 -9.610,07

-1.805.070,40

0,00

1.382.963,82

412.496,51

1.795.460,33

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

72.564,06

72.564,06

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-72.564,06

0,00

0,00

72.564,06

72.564,06

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

380.000,00

0,00

380.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -380.000,00

-380.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

924.500,00

26.721,38

951.221,38

4.067,16

290.711,30

294.778,46

292.879,20 -631.620,80

-656.442,92

-21.101,13

2.167,90

1.553,09

3.720,99

TITOLO 9 :
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TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.239.213,40

6.136.417,93

4.897.204,53

300.695,93

2.090.249,44

2.390.945,37

3.691.780,89 -1.205.423,64

-3.745.472,56

-74.087,10 864.430,37

1.601.531,45

2.465.961,82

1.239.213,40 300.695,93

2.090.249,44

2.390.945,37

3.691.780,89 -1.205.423,64

-3.745.472,56

-74.087,10

5.064.633,55

864.430,37

1.601.531,45

2.465.961,826.136.417,93
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